[bookmark: _GoBack]様式第1号（第3条関係）

年　　　月　　　日

国頭村長　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　印

国頭村安波船溜まり施設使用許可申請書

　下記のとおり国頭村安波船溜まり施設を使用したいので、国頭村安波船溜まり施設の設置及び管理に関する条例第９条の規定により申請します。

記

１　使用する施設名　　（　　浮き桟橋　　・　　漁船保管施設　　・　　漁具倉庫　　）

２　使用の目的及び理由

３　船舶にあたっては、当該船舶の種類、総トン数及び長さ

４　使用の期間　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　年　　　月　　　日まで